
◎標準ソール　● 標準ソール代品　〇 交換可能ソール　△装着可能ですが淡水専用です

XS S M L XL 2XL 3XL KT-001V KT-003V KT-005V KT-006V KT-007V KT-532W KT-533W

ｶｯﾄﾌｪﾙﾄ ｶｯﾄﾋﾟﾝﾌｪﾙﾄ
ｶｯﾄﾗﾊﾞｰ
ﾋﾟﾝﾌｪﾙﾄ

ｽﾊﾟｲｸ ﾋﾞﾌﾞﾗﾑ ﾖｳﾓｳﾌｪﾙﾄ ﾖｳﾓｳﾋﾟﾝﾌｪﾙﾄ

― S M L LL 3L ― 〇 〇 〇 〇 ● △ △ KT-063J ﾋﾞﾌﾞﾗﾑ

― S M L LL 3L ― 〇 〇 〇 〇 ● △ △ KT-063P ﾃﾞｯｷ

SS S M L LL 3L ― 〇 〇 〇 ● 〇 △ △ KT-051G ｽﾊﾟｲｸ

― ― M L LL 3L ― 〇 〇 〇 ● 〇 △ △ KT-0514 ｽﾊﾟｲｸ

― ― M L LL 3L ― 〇 〇 〇 ● 〇 △ △ KT-051G ｽﾊﾟｲｸ

― S M L LL 3L ― 〇 〇 〇 〇 ● △ △ KT-061S ﾗｼﾞｱﾙ

― S M L XL 2XL 3XL 〇 〇 ◎ 〇 〇 △ △ ― ―

― S M L LL 3L ― 〇 〇 〇 〇 〇 △ △ KT-031E ﾗﾊﾞｰﾌｪﾙﾄ

SS S M L LL 3L ― 〇 〇 〇 〇 〇 △ △ KT-031G ｶｯﾄﾗﾊﾞｰﾌｪﾙﾄ

― ― M L LL 3L ― 〇 〇 〇 〇 〇 △ △ KT-031E ﾗﾊﾞｰﾌｪﾙﾄ

― ― M L LL 3L ― 〇 〇 〇 〇 〇 △ △ KT-031G ｶｯﾄﾗﾊﾞｰﾌｪﾙﾄ

― S M L LL 3L ― 〇 〇 〇 〇 〇 △ △ KT-031G ｶｯﾄﾗﾊﾞｰﾌｪﾙﾄ

― ― M L LL 3L ― 〇 〇 〇 〇 〇 △ △ KT-031G ｶｯﾄﾗﾊﾞｰﾌｪﾙﾄ

FB-135L

FB-136L

FB-102H

FB-102E

FB-101H

FB-101E

FB-101B

FB-1018

FB-1014

FB-057L

FB-057J

FB-132H

FB-132E

FB-131H

FB-131E

FB-121B

FB-1218

FB-1213

FB-120W

FB-111N

KT-0123 ﾌｪﾙﾄ― S M L LL 3L ― ● 〇

KT-0514 ｽﾊﾟｲｸ△△〇SSS

● 〇 〇 △ △ KT-035H
ｶｯﾄﾗﾊﾞｰ
ﾋﾟﾝﾌｪﾙﾄ

― S M L LL 3L ― 〇 〇 〇

標準ｿｰﾙ（生産終了）

品番 種類
品番 本体ｻｲｽﾞ

FB-051P

FB-051L

● 〇 △ △ KT-0514 ｽﾊﾟｲｸ

― S M L LL 3L ― 〇 〇

ジオロック交換ソール 対応サイズ ジオロック（マジロック）交換ソール　対応種類

〇 〇 〇 △ △

●〇〇〇―3LLLLM

ブーツ　Cタイプ



◎標準ソール　● 標準ソール代品　〇 交換可能ソール　△装着可能ですが淡水専用です

XS S M L XL 2XL 3XL KT-001V KT-003V KT-005V KT-006V KT-007V KT-532W KT-533W

ｶｯﾄﾌｪﾙﾄ ｶｯﾄﾋﾟﾝﾌｪﾙﾄ
ｶｯﾄﾗﾊﾞｰ
ﾋﾟﾝﾌｪﾙﾄ

ｽﾊﾟｲｸ ﾋﾞﾌﾞﾗﾑ ﾖｳﾓｳﾌｪﾙﾄ ﾖｳﾓｳﾋﾟﾝﾌｪﾙﾄ

KT-024F ｶｯﾄﾋﾟﾝﾌｪﾙﾄ

― ― M L LL 3L ― 〇 ● 〇 〇 〇 △ △ KT-022X ﾋﾟﾝﾌｪﾙﾄ

SS S M L LL 3L 4L 〇 〇 ● 〇 〇 △ △

― S M L LL 3L ― 〇 〇 ● 〇 〇 △ △FB-157P

FB-156P

FB-156L

FB-152P

FB-152L

△△〇〇〇●〇―3LLLLM――

●

― 〇

● 〇 〇 △

△

〇 △

― S M L LL 3L 4L 〇 〇

― ― M L LL 3L ― 〇

〇 〇 △

KT-024F ｶｯﾄﾋﾟﾝﾌｪﾙﾄ

KT-035H
ｶｯﾄﾗﾊﾞｰ
ﾋﾟﾝﾌｪﾙﾄ

― S M L LL 3L 4L 〇 〇 ● 〇 〇 △ △

― ― M L LL 3L

〇 〇 △ △
KT-022X ﾋﾟﾝﾌｪﾙﾄ

● 〇 〇 〇 △ △ KT-022X ﾋﾟﾝﾌｪﾙﾄ

KT-024F ｶｯﾄﾋﾟﾝﾌｪﾙﾄ

S M L LL 3L ― 〇 ● 〇

M L LL 3L 4L

LL 3L

SS

種類品番
本体ｻｲｽﾞ

標準ｿｰﾙ（生産終了）ジオロック（マジロック）交換ソール　対応種類

FB-142L

FB-142H

〇 ● 〇 〇 〇 △ △

FB-141B

FB-141E

FB-141H

ジオロック交換ソール 対応サイズ

FB-141L

FB-141P

FB-141N

品番

― S

ブーツ　Cタイプ

〇 △ △

FB-155L

FB-155P

FB-142P

FB-151H

FB-151L

FB-151P

FB-151T

FB-152H

〇 ● 〇

FB-142E

FB-141X
― S M L ― 〇


	ブーツ　Cﾀｲﾌﾟ

